
 
SOCIETA’ ITALIANA PER LO STUDIO DELLE CEFALEE 

(Italian Society for the Study of Headaches) 

Risultati delle votazioni per il rinnovo delle cariche del Consiglio Direttivo SISC 2015-2016 

svoltesi a Milano il giorno 27 giugno 2014: 

 

Presidente Eletto: 

Pierelli Francesco  186 voti 

de Tommaso Marina  1 voto 

Schede bianche  16 

Nulle  0 

 

Segretario: 

Giamberardino Maria Adele 163 voti 

Ambrosini Anna 6 voti 

Antonaci Fabio 1 voto 

Sances Grazia 1 voto 

Zanchin Giorgio 1 voto 

Lisotto Carlo 1 voto 

Schede bianche 19 

Nulle 11 

 

Consiglieri: 

Lisotto Carlo 151 voti 

Costa Cinzia 116 voti 

Brighina Filippo 114 voti 

Granella Franco 105 voti 

Savi Lidia Tecla 83 voti 

Antonaci Fabio 80 voti 

Cassano Domenico 59 voti 

Alessandri Massimo 54 voti 

de Tommaso Marina 52 voti 

Valeriani Massimiliano 40 voti 

Ferrante Enrico 8 voti 

Caputi Claudio Antonio 6 voti 

Zanchin Giorgio 3 voti 

Guerzoni Simona 3 voti 

Sances Grazia 1 voto 

Trucco Marco 1 voto 

Mucchiut Marco 1 voto 

Maggioni Ferdinando 1 voto 

Schede bianche 0 

Schede nulle 2 

 



 
SOCIETA’ ITALIANA PER LO STUDIO DELLE CEFALEE 

(Italian Society for the Study of Headaches) 

Probiviri: 

Sances Grazia 125 voti 

Trinchi Rita Lucia 91 voti 

Mongini Franco 90 voti 

Trucco Marco 41 voti 

De Cesaris Francesco 30 voti 

 

Probiviri Supplenti: 

Barcaro Eraldo 16 voti 

Piro Carmine 10 voti 

Carboni Terenzio 6 voti 

Savi Lidia Tecla 2 voti 

Ferrante Enrico 2 voti 

Granella Franco 2 voti 

Guerzoni Simona 1 voto 

Zucco Riccardo 1 voto 

Schede bianche 30 

Nulle 2 

 

Revisori dei Conti: 

Peltrone Francesco 124 voti 

Benemei Silvia 34 voti 

Carboni Terenzio 14 voti 

 

Revisori Supplenti: 

Caputi Claudio Antonio  3 voti 

Ferrante Enrico  3 voti 

Sarchielli Paola  3 voti 

Pucci Ennio  2 voti 

Sances Grazia  2 voti 

Alessandri Massimo  2 voti 

Piro Carmine  2 voti 

Tozzi Elisabetta  1 voto 

Savi Lidia Tecla  1 voto 

Valeriani Massimiliano  1 voto 

Ferrari Anna  1 voto 

Cainazzo Maria Michela  1 voto 

Maggioni Ferdinando  1 voto 

Barcaro Eraldo  1 voto 

Trinchi Rita Lucia  1 voto 

Schede bianche 54 

Nulle 12 
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Presidente: 

 Paolo Martelletti 

 

Presidente Eletto: 

 Francesco Pierelli 

 

Past President: 

 Giorgio Giovanni Bono 

 

Segretario: 

 Maria Adele Giamberardino 

 

Tesoriere: 

 Anna Ambrosini 

 

Consiglieri: 

 Fabio Antonaci 

 Filippo Brighina 

 Cinzia Costa 

 Franco Granella 

 Carlo Lisotto 

 Lidia Tecla Savi 

  

 Probiviri: 

 Francesco De Cesaris 

 Franco Mongini 

 Grazia Sances 
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 Marco Trucco 

 

Probiviri Supplenti: 

 Eraldo Barcaro 

 Carmine Piro 

 

Revisori dei Conti: 

 Silvia Benemei 

 Terenzio Carboni 

 Francesco Peltrone 

 

Revisori Supplenti: 

 Claudio Antonio Caputi 

 Enrico Ferranti 


